



534  
①

## SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 07 de maio de 2023.

À

Empresa: **EVOLUTION GRAFICA DIGITAL LTDA – ME** - CNPJ: 29.907.999/0001-39 - Rua Francisco Batista Leal, nº. 739, Bairro Centro, Tianguá – CE, CEP: 62320-101 - Fone: (88) 9.953-7017 - [evolution2grafica@gmail.com](mailto:evolution2grafica@gmail.com) – TIAGO SOUSA DE OLIVEIRA – CPF: 055.118.483-36.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por médio deste, consultar a empresa: **EVOLUTION GRAFICA DIGITAL LTDA – ME** - CNPJ: 29.907.999/0001-39, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**, para cujo o objeto é: **ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, de acordo com as exigências estabelecidas no Edital**, constantes no Termo de Referência, realizado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

### LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
6	Banner impresso, Tam. 2,00x1,20 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	Unidade	3	PRÓPRIA	R\$ 89,50	\$ 268,50
8	Banner. Tamanho: 1,20 x 0,80 m. Lona Vinilica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado, c/ suporte em madeira e cordão em nylon.	Unidade	2	PRÓPRIA	R\$ 109,00	\$ 218,00
9	Banner. Tamanho: 2m x 1,60 m. Lona Vinilica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado.	Unidade	3	PRÓPRIA	R\$ 79,00	\$ 237,00
						\$ 723,50

### LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FAIXA DE RUA, COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM LONA 340G, TAMANHO 7,00 X 0,60CM, COM ACABAMENTO LATERAL EM ILHÓS.	Unidade	2	PRÓPRIA	R\$ 135,00	\$ 270,00
2	Faixa divulgação (de rua) tamanho 3,00x0,80m. Tecido Morim. Cor: 4x0 cor.	Unidade	1	PRÓPRIA	R\$ 165,00	\$ 165,00
						\$ 435,00



Prefeitura de  
**Tianguá**

140

	R\$ 1.158,50
--	--------------

**TOTAL R\$ 1.158,50 (um mil cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)**

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

**CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO**  
SECRETÁRIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE